
 

 

 
 Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o zakupu i prodaji poslovnog prostora 
("Narodne novine" broj 91/96, 124/97, 174/04 i 38/09), članka 14. Odluke o davanju u zakup 
poslovnog prostora ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09 i 48/09) i  
članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 
i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 23. rujna  2010. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o uvjetima i postupku javnog natječaja za davanje  

u zakup poslovnog prostora 
 

 
Članak 1. 

 
U članku 2. Odluke  o uvjetima i postupku javnog natječaja za davanje u zakup 

poslovnog prostora ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09 i 48/09) 
stavci 3. i 4. mijenjaju se i glase:  

"Komisija se sastoji od predsjednika i dva člana i istog broja zamjenika. 
U sastav Komisije ulaze po jedan član iz Odjela gradske uprave za komunalni 

sustav, Odjela gradske uprave za poduzetništvo te Odjela gradske uprave za financije i isti 
broj zamjenika." 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama 

Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/10-01/193 
URBROJ: 2170-01-16-00-10-3 
Rijeka, 23. rujna  2010. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Članak 2.

